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NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENcIsE KoMBETene
TE MJEDrsrr/AGJENcTsE RAJoNALE TE MJEDrsrr DHE NJev KU -o iF
KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUi ME LEJE
MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYsHIME ruE TuTTsIoNIMIN

E tNsrAlllulr rE nptr A DHE B

Bazuar nd Ligjin Nr. 10 431, datd 09.06.2011 "Per Mbrojtjen e Mjedisit", Ligjin Nr. 10 448,
date 14.7 .201 1 "P€r Lejet e Mjedisit", Ligjin Nr. 60/201 4, date 19,.6.2014 Per nje ndryshim
nd ligjin nr. 10 448, datd 14.7.2011 "P€r lejet e mjedisit", t€ ndryshuar dhe VKM 419, dat6
25.6.2014 "Pdr miratimin e kdrkesave t6 posagme pdr shqyrtimin e kdrkesave p6r leje mjedisi
td tipave A, B dhe C, pdr transferimin e lejeve nga njd subjekt te tjetri, t€ kushteve per lejet
respektive td mjedisit, si dhe rregullave te hollesishme pdr shqyrtimin e tyre nga autoritetet
kompetente deri nd ldshimin e kdtyre lejeve nga QKB-ja", Kreu VI ',Informimi dhe
pjes€manja e publikut p€r aplikimin per leje mjedisi t€ tipit A dhe 8", pika 2, Njoftimi duhet
td permbajd keto te dhdna:

L. Informacion ndse kdrkesa do td jete pdr "Aplikim p€r leje mjedisi t€ tipit A ose t€ tipit
B" apo "Aplikim per ndryshim thelbdsor nd kushtet e lejes se mjedisit t6 tipit A ose t6
tipit B"; ApLtKtM pER LEJE MJEDtstnpt B

2. T0 dhdnat e ekstraktit td QKR-se; '@ Nlpr_Mo7414go1B
3. Adresdn e vendodhjes s6 instalimit ia

4. Pdrshkrimin e veprimtarise qd parashikohet te zhvillohet nd instalim: tD 4.7 "Maeazinimi

Nje p6rshkrim td elementeve td listuara n6 formularin informues;

ose nddrkufitar, kur kdrkohet procedura e VNM-s6 ne CD;

Konsultimet nddrkufitare, kur kdrkohet sipas legjislacionit ne fuqi; Nut!a_

dhe afatet qe do td ndiqen; 
_

Adreson e AKM-sd, ku publiku mund t6 d6rgoj6 komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo n0 formd elektronike, brenda 20 (njezet) diteve nga data e njoftimit;
info@akm.gov.al

Mbaj p6rgjegj6si pdr dor6zimin e njoftimit prand NJQV-s6 p6rkat6se n6 20 CD/DVD

Adresa e e-mailit

5.

7.

f'lenq
l**r.,.uj

agromarket-a I b@agroma rket. rs
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